PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

12.04. 2016 года                                       г. Бодайбо                                                   № 21
Об утверждении Положения о комиссии Думы муниципального образования г. Бодайбо и района по контролю за достоверностью и полнотой предоставленных депутатами Думы МО г. Бодайбо и района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015г. №303-Фз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о комиссии Думы муниципального образования г. Бодайбо и района по контролю за достоверностью и полнотой предоставленных депутатами Думы МО г. Бодайбо и района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
2. Опубликовать Положение о комиссии Думы муниципального образования г. Бодайбо и района по контролю за достоверностью и полнотой предоставленных депутатами Думы МО г. Бодайбо и района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в газете «Ленский Шахтер».
         ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ                                                                 Е.Н. БОДЯЛО

PAGE